様式第３号（第６条関係）

 年  月  日

東備西播定住自立圏形成推進協議会

会 長  明 石 元 秀  宛

申請団体名

代表者氏名            ㊞

団体所在地

電   話

事 業 実 施 報 告 書

  年  月  日付で後援名義等使用承認を受けて開催した行事について、下記の

とおり実施結果を報告します。

事 業 の 名 称

主 催 者 名

事 業 の 内 容

日 時 ・ 期 間
   年   月   日   時から

   年   月   日   時まで

実 施 場 所

後 援 者 名

参 加 人 員

入 場 料

経 費 収入       円 ・ 支出       円

実 施 効 果

プログラム・関係資料別添